DRENĀŽAS SISTĒMAS
EVODRAIN
ĒKAS LIETUSŪDEŅU SAVĀKŠANAS SISTĒMAS
2
EVODRAIN Ēkas lietusūdeņu savākšanas sistēmas

8
EVODRAIN Ēkas lietusūdeņu savākšanas sistēmas
Kods Nominālais izmērs
818037163000800000 63 75 90 110
Kods Nominālais izmērs
818010163000800000 63 75 90 110
Kods Nominālais izmērs
818106165000800000 110/63
818106167000800000 125/63
818106171000000000 125-160/90
8181061A6000000000 160-200/125
Kods Nominālais izmērs
8030130630033D0000 63
8030130750033D0000 75
8030130900033D0000 90
8030131100033D0000 110
8030131250033D0000 125
8030131600033D0000 160
Universālais trejgabals 90°
Universālais līkums 90°
Sedlu tipa trejgabals 90° ar redukciju
Dubultuzmava